Przyjmując na uwagę, że moc przepisów po-
wyższych kończy się w d. (1 14 stycznia)
1904 r., trzeba wnieść do Rady Państwa je-
sienią r. b. zmiany projektowane przez p. mi-
nistra skarbu, aby właściciele gorzelni mogli
w swoim czasie obznajmić się z przepisami,
jakie obowiązywać będą od 1 (14 stycznia)
1904 roku i w tym celu p. minister uważa za
stosowne obecnie już rozpocząć prace nad pro-
jektem przepisów, co do dostarczania spirytusu
do rządowej sprzedaży wódek, jaki to pro-
jekt ma być wniesiony do Rady Państwa.

Uważając za rzecz wielkiej wagi rozpatrzenie
wszechstronne sprawy powyższej, która
nadzwyczaj jest bliską interesów przemysłu go-
rzelniczego, p.

Placono za koniecznę czerwona franko Aleksandrowo za pud bez kosztów 6,03 do 7,81 rb., za białą 7,54 do 13 rb., za szwedzką do 7,54 rb., za seradela 1,50 rb., za rajgras angielski 3,78 rb., za tymotkę do 4 rb. Przy cenach tych każda choćby największa partya odbiorców znajduje.

Sąd Okręgowy Piotrkowski wyrokiem z dnia

18 Lutego/3 Marca 1902 roku postanowił—

1) upadłość Piotrkowskiego kupca **Teofila Cisharo** ogłosić z cofnięciem dnia upadłości od 8/21 Lutego 1902 roku, 2) majątek upadłego wszędzie, gdzie się okaże, opieczętować 3) osadzić upadłego Cisharo w Warszawskim więzieniu dłużników 4) Sędzią-Komisarzem członka sądu C. O. Jachimowskiego, a Kuratorem p. adw. przys. Zygmunta Wyżnikiewicza. 5) Kopję tego wyroku wywieścić przy wejściu do sądu i wyrok ogłosić. 6) wyrok rygorom natychmiastowej wykonalności opatrzyć

Sędzia Komisarz upadłości Teofila Cisharo niniejszym wzywa wierzycieli upadłego, aby osobiście lub przez pełnomocników stawili się dnia 4/17 Marca 1902 roku o godzinie 12 w południe w kancelarii wydziału do spraw uproszczonych Sądu Okręgowego Piotrkowskiego, celem przedstawienia mu listy potrójnej w stosunku do liczby syndyków tymczasowych, jakiej zamiarowaniu uznają potrzebę. Z tej listy Sąd zamianuje syndyków.

Sędzia Komisarz członek Sądu
C. O. Jachimowski.

CENY ZBOŻ

za korzec wagi Warszawskiej

podług sprawozdań „Okólnika Rolniczo-Handlowego”.

Z B O Ż A Łódź Piotrków
Ruble i kopiejki.
Pszenica wyborowa } 6.01—6.60 } } 6.00—6.45
„ średnia
Żyto wyborowe } 4.10—4.70 } } 4.00—4.25
„ średnie
Jęczmień browarny 4.60 } } 3.80—4.25
„ na kaszę 4.20
Owies wyborowy } 3.60—4.00 } } 3.20—3.60
„ średni
Groch warzelny 7.50 } }
„ pastewny 5.00
Proso — } }
Gryka 4.50

Rozkład zimowy pociągów na stacji Piotrków

od dnia 15 (28) Października 1901 r.

Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 24 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 20 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 19 rano osobowy
3 m. 15 po poł. osobowy 11 m. 3 rano osobowy
5 m. 4 po poł. pospiesz. 1 m. 32 po poł. pospiesz.
6 m. 25 po poł. osobowy 6 m. 2 wiecz. pocztowy
9 m. 17 wiecz. osobowy do Częstochowy 7 m. 56 wiecz. osobowy

Przychodzą do Piotrkowa:

Z Granicy i Sosnowca Z Warszawy
12 m. 25 w nocy osobowy 11 m. 27 w nocy osobowy

O G Ł O S Z E N I A

Bilans Piotrkowskiego Towarzystwa Wzajemnego Kredytu

na d. 1 (14) Stycznia 1902 r.

STAN CZYNNY

STAN BIERNY

Rub. k. Rub. k.
Gotowizna w kasie 30662 90 Kapitał obrotowy: 10% wnioski członków 72195 —
Papiery % kapitału zapasowego 3162 82 Kapitał zapasowy 3332 18
Ruchomości 1185 03 Kapitały członków na lokacyi z terminem 12-mie- sięcznym 84918 62
Koszta sądowe do zwrotu

(6—5)**KLUCZ**misterny zostawiony d. 6 czy 7 b. m. na
poczcie jest do odebrania w Redakcyi
«Tygodnia», za zwrotem kosztów niniejsze-
go ogłoszenia. (2—1)**Narybek Karpi**sprzedaje **Dominium Wola Błędowa**
p. Główno. (4—1)**Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska**podaje do wiadomości publicznej, że w dniu **13 (26) Czerwca**
1902 r. o godzinie 11 rano na stacyi **Sosnowiec** odbędzie
się **sprzedaż przez licytację publiczną** nieodebranych
przez okaziciela duplikatu frachtowego 165 worków pszennych
otrąb, wagi 750 pudów, przybyłych od Rabinowicza za frach-
tem Korsuń-Sosnowiec W. W. za № 805.